PAGE
2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

«01» ноября 2008 года

                                                           № 5
О согласовании перечня
имущества, принимаемого
в собственность городского

поселения Лянтор
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Согласовать перечень имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор, необходимого для решения вопросов местного значения поселения согласно приложению.
2. Направить решение о согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор, в комитет имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.

Глава города                                                                                             С.А. Махиня

Приложение к решению Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва

от «01»  ноября 2008 года № 5
Перечень имущества,

 принимаемого в собственность городского поселения Лянтор
	№

п/п

	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость

тысяч рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, предназначенное для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда

	1.1.
	Часть 12-ти квартирного жилого дома (2-этажное, брусчатый, общая площадь 636,3 кв.м., ввод в эксплуатацию – 1985 год)
	1 микрорайон, д. 87,

г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-мансийский автономный округ – Югра, 628449

	1.1.1..
	Квартира № 3 (общая площадь 48,1 кв.м.)

	1153,82

	1.1.2.
	Квартира № 12 (общая площадь 49,2 кв.м.)

	1247,22

	1.2.
	Часть 8-квартирного жилого дома (2-этажное, сборно-щитовой, ввод в эксплуатацию 1987 год)
	2 микрорайон, д. 54,

г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-мансийский автономный округ – Югра, 628449

	1.2.1.
	Квартира № 7-8 (общая площадь 76,3 кв.м.)

	1630,00

	1.3.
	Часть 16-ти квартирного жилого дома (2-этажное, сборно-щитовой, общая площадь 1099,2 кв.м., ввод в эксплуатацию – 1985 год)
	3 микрорайон, д. 51,

г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-мансийский автономный округ – Югра, 628449

	1.3.1.
	Квартира № 11 (общая площадь 73,7 кв.м.)

	1868,30

	1.4.
	Часть 140-квартирного жилого дома (5-этажное, ж/б панели, общая площадь 10037,4 кв.м., ввод в эксплуатацию – 1995 год)
	4 микрорайон, д. 9,

г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-мансийский автономный округ – Югра, 628449

	1.4.1.
	Квартира № 55 (общая площадь 44,2 кв.м.)

	1650,00

	1.5.
	Часть 140-квартирного жилого дома (5-этажное, ж/б панели, общая площадь 9465,2 кв.м., ввод в эксплуатацию – 1991/93 год)
	4 микрорайон, д. 15,

г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-мансийский автономный округ – Югра, 628449

	1.5.1.
	Квартира № 83 (общая площадь 45,2 кв.м.)

	1470,00

	1.5.2.
	Квартира 122 (общая площадь 42,9 кв.м.)

	1470,00

	1.6.
	Часть 18-квартирного жилого дома (2-этажное, сборно-щитовой, общая площадь 1211,60 кв.м., ввод в эксплуатацию – 1991 год)
	10 микрорайон, д. 10,

г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-мансийский автономный округ – Югра, 628449

	1.6.1.
	Квартира № 1 (общая площадь 74,2 кв.м.)

	1880,97

	1.6.2.
	Квартира № 6 (общая площадь 54,3 кв.м.)

	1376,51

	1.7.
	Часть 36-квартирного жилого дома (3-этажное, ж/б панели, общая площадь 1886,0 кв.м., ввод в эксплуатацию – 1995 год)
	6а микрорайон, д. 92,

г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-мансийский автономный округ – Югра, 628449

	1.7.1.
	Квартира № 28 (общая площадь 46,0 кв.м.)

	1450,00

	Всего

	15196,82

	2. Имущество, предназначенное для создания условий для организации развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения

	2.1.
	Хоккейный корт,общая площадь 1749,8 кв.м.
	Район СОК «Юность» и школы № 6, г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-мансийский автономный округ – Югра, 628449

Технический паспорт на объект от 23 ноября 2005 года, свидетельство о государственной регистрации права от 25 сентября 2008 года № 72 НК 835210
	971,02

	Итого

	16 167,84

_1230457188.unknown